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SUGGESTED CLAIMS (EU)*
- Organic
+ Source of fiber

tion based on European regulations

ORGANIC.PLANT-BASED SEAFOOD SPREAD FCE e

Key Ingredient Facts

NUTRALYS® T pea fava protein NUTRALYS® F pea protein

+ Sustainable plant protein + Sustainable plant protein

+ 53% protein + 85% protein

- Organic + Non GMO!

> e (€107 Bl e el Detailed recipe: LMEFVANO46
+ No major allergens? + Kosher and Hallal certified PE.

+ Kosher and Hallal certified - Gluten-free

NUTRITION FACTS

Organic plant-based seafood spread

- Gluten-free

Per100g
Energy 407kcal
Fat 381g
Of which saturates 4.0g
Key Benefits for Organic Plant-based Seafood Spread Carbohydrate 4.2g
. f which 3.4
NUTRALYS® T Pea-Fava 571C organic Of which sugars &
A Fiber 4.0g
« High protein -
NUTRITIONAL « Source of fiber Protein 8.0g
- Fast hydration Salt 0.60¢
FUNCTIONAL - Good sauce holding capacity
- Fibrous texture
+ Good chewiness
SENSORY - Fibrous texture Ingredients:
NUTRALYS® F85F Pea protein Organic sunflower oil, water, organic textured pea

and fava protein, organic lemon juice, organic sugar,
organic vinegar, sea lettuce, organic mustard, organic
black pepper, sea salt, pea protein.

« Premium quality pea protein
NUTRITIONAL « High digestibility
- Lactose-free

+ Good emulsifying property

FUNCTIONAL « Stable in acidic conditions

+ Smooth texture

SENSORY + Well balanced taste profile

ROQUETTE
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www.roquette.com

According to Regulations (EC) No 1829/2003 and No 1830/2003 - *Fava bean is not a major allergen according to EU Regulation 1169/2011. However, French Food Safety Agency
(ANSES) recommends not to consume broad beans or fava beans in the event of Glucose-6-Phosphate dehydrogenase (G6PD) deficiency, irrespective of their preparation and
consumption conditions. ?Pea is not listed among major allergens and intolerant agents in the EU (Annex Il Regulation 1169/2011) neither in the Codex list of allergens to be labeled
(Codex Stan 1-1985 (Rev. 1-1991)-§4.2.1.43). Due to a few rare reported allergic reactions with pea (and their derived products), we strongly suggest to our customers to list the botanical
origin of their pea-derived products in their ingredient statement.

Please note that any information provided herein is intended for professionals involved in the healthcare and food industry for their internal use only and must not be delivered
as such to final consumers. Such information is based on the current state of our knowledge and is made available on an informational basis. No warranty, whether expressed
orimplied or guarantee of product properties is intended or implied. The ultimate use of any of this information is your responsibility. Products described in any such information
may have restrictions with respect to their use, communication, and/or usage levels, and such may vary on a country-by-country basis. ROQUETTE does not warrant that the
information or its use will not infringe any patent or other proprietary rights of any third party. Providing any such information shall not be construed as a commitment of
ROQUETTE to sell any product encompassing any of such information in the future.
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